
www.cheiront.cz

CHEIRON 
TERÉN

po–čt: 14.00–19.00
      pá: 14.00–17.00

 po–čt: 13.00–18.00
       pá: 13.00–17.00

 březen až červen
září a říjen 

 listopad až únor
červenec a srpen

Na našich sociálních sítích dáváme
každý den vědět, kde nás najdeš.

Můžeš nám tam i psát nebo si
domluvit osobní schůzku!

mobil a 777 128 591

cheiron_teren

Pokud chceš něco sdělit 
našemu vedení, piš na e-mail
varga@cheiront nebo zavolej 

na telefonní číslo 603 526 246.

Plus 
Každou středu dvě hodiny před tím, 
než se vydáme do terénu, se za námi

můžeš stavit přímo v zázemí 
organizace v ulici Děkanská.

a

Cheiron Terén



TERÉNNÍ SLUŽBA

CO JE CHEIRON?

V centru kolem nádraží, na Sojčáku 
a Pražáku, u zemědělky, v okolí Jordánu,

na Fišlovce...Prostě všude po Táboře 
a v jeho blízkém okolí. Kde se zrovna

nacházíme, najdeš každý den na našich
sociálních sítích.Potkáme se & pokecáme

o čemkoliv a kdekoliv

Pomůžeme
sehnat informace,

zajdeme s tebou na úřad 
i k doktorovi 

Podpoříme
tvé nápady a plány

Poradíme
se školou, prací,
vztahy, zdravím,

s osobními problémy

Cheiron je táborská organizace, 
která poskytuje sociální služby pro děti,
mladé lidi a rodiny. Nabízíme podporu 

a pomoc. Najdeš u nás i různé
volnočasové, vzdělávací, sportovní 

a kulturní aktivity. Vše zdarma.

Kde nás můžeš potkat

Plus
Můžeš za námi přijít i do naší

maringotky na Pražáku 
u ZŠ Zborovská. 

V ULICÍCH & S RESPEKTEM & ANONYMNĚ
& ZDARMA & BEZPEČNĚ A DOBROVOLNĚ

& PRO VŠECHNY OD 10 DO 26 LET 


